
 

COPIA
  

CC II TT TT AA ’’     DDII    SSQQUUII LLLLAACCEE   
--PPrroovv..  ddii  CCaattaannzzaarroo--  

  

SSeettttoorree  FFiinnaannzziiaarriioo 

 
 
 

Determinazione del Registro Generale n° 609 del 08/11/2019 

Determinazione del Settore Finanziario n° 144 del 08/11/2019 
 
 
 
OGGETTO: Ditta GIADA Informatica : liquidazione fattura n. 540.-CIG Z432A31E94.- 
 
 
 
L’anno Duemiladiciannove addì Otto Del mese di novembre 
Alle ore 12,30  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 
PREMESSO che con propria determinazione n. 541 del 16/10/2019 è stata affidata ,  alla ditta 
GIADA INFORMATICA s.a.s. di FRATTO G & C. P.I. 02598570790 con sede in Viale Crotone n. 
37/Q 88100 Catanzaro,  la fornitura di n. 1 monitor e n. 2 mouse alle condizioni di cui al preventivo in atti 
acquisito al protocollo n. 6753 in data 14/10/2019 per l’importo di € 149,70, compresa IVA al 22%; 
 
ACCERTATO che la fornitura di che trattasi è stata resa; 
 
VISTA la fattura n. 540 del 30/10/2019 di   € 149,69 presentata dalla ditta Giada Informatica  relativa 
alla fornitura di cui sopra; 
 
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione e al relativo pagamento; 
 
ACCERTATO che la spesa è stata impegnata sul cap. 52.1 – cod. 0111103 del bilancio corrente; 
 
VISTO il Documento Unico di Regolarità contributiva n. protocollo INAIL_17631595 della Ditta in 
corso di validità con scadenza 28/11/2019; 
 
VISTO il  Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.lgs. n. 267 del 
18/8/2000; 
 
VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato con modificazioni con delibera di G.M. n. 
133 del 26/09/2000; 

 
DETERMINA 

 
 

Per quanto in premessa: 
 
- Di liquidare la fattura n. 540 del 30/10/2019 di   € 149,69 presentata dalla ditta Giada 

Informatica   relativa alla fornitura di n. 1 monitor e n. 2 mouse; 



 
- Di emettere mandato di € 149,69, in testa a GIADA INFORMATICA s.a.s. di FRATTO G & 

C. P.I. 02598570790 al lordo delle ritenute IVA (split payment) pari a € 26,99, da trattenere e 
versare al Tesoro dello Stato ai sensi della normativa vigente, gravando la spesa) gravando la 
spesa sul cap. 52.1 – cod. 0111103 del bilancio corrente – impegno n. 533; 

 
 
       IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

            f.to (rag. Eraldo FACCIOLO) 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA 
 

Al presente provvedimento n ° 609 Del 8/11/2019 Si appone il visto per la regolarità contabile  
Attestando, nel contempo, la copertura finanziaria con impegno a valere sull’intervento  
cap. 52.1 – cod. 0111103 del bilancio corrente – impegno n. 533;  
 
Squillace, lì 08/11/2019 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to (rag. Eraldo FACCIOLO) 

 
 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 35 – comma 7 – del Regolamento di Contabilità, copia della presente è 
stata pubblicata all’Albo Pretorio on line.- 
 
 

L’IMPIEGATO  RESPONSABILE 
 
 
 

E’ copia conforme all’originale 
  

Squillace, lì 08/11/2019 
 

Il Responsabile del Settore 
(rag. Eraldo Facciolo) 

 
 
 

  


